Глава

 муниципального образования

«Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	 «Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

тöроез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июня 2017 года                                                                                № 20
с. Сюмси

	О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории по линейному объекту «Газопровод межпоселковый с. Сюмси – д. Русская Бабья – д. Удмуртская Бабья – д. Балма – с. Кильмезь с отводом на с. Муки – Какси, ст. Сюрек, д. Васькино, д. Блаж – Юс, ст. Пижил

Сюмсинского района Удмуртской Республики»

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Сюмсинский район», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» от 27 февраля 2006 года № 4,  постановляю:
1. Провести 16 июля 2017 года в 9.00 часов по адресу: Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Советская, д. 45, каб. 28 публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории по линейному объекту «Газопровод межпоселковый с. Сюмси – д. Русская Бабья – д. Удмуртская Бабья – д. Балма – с. Кильмезь с отводом на с. Муки – Какси, ст. Сюрек, д. Васькино, д. Блаж – Юс, ст. Пижил Сюмсинского района Удмуртской Республики».
2. Заместителю главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по строительству и жилищно – коммунальному хозяйству организовать и провести публичные слушания по проекту решения в порядке, предусмотренном Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Сюмсинский район».

3. Опубликовать прилагаемый проект планировки и проект межевания территории по линейному объекту «Газопровод межпоселковый с. Сюмси – д. Русская Бабья – д. Удмуртская Бабья – д. Балма – с. Кильмезь с отводом на с. Муки – Какси, ст. Сюрек, д. Васькино, д. Блаж – Юс, ст. Пижил Сюмсинского района Удмуртской Республики» (далее документация) на официальном сайте Сюмсинского района.
4. По результатам публичных слушаний утвердить документацию или принять решение об отклонении документации и о направлении ее на доработку.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                  В.И.Семенов